
-

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS

DEPARTAMENTO DE ADMINISTRAÇÃO DE PESSOAL

PORTARIA N° 1014, DE 22 DE AGOSTO DE 2014.

O DIRETOR GERAL DO DEP ARTAMENTO DE
ADMINISTRAÇÃO DE PESSOAL DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE
ALAGOAS, no uso das atribuições legais contidas na Delegação de Competência
constante da Portaria n° 86/GR, de 25.02.2008, e tendo em vista o que consta no
Processo n" 23065.014129/2014-50, resolve:

Conceder adicional de insalubri
BERNARDO DE LIMA, ocupante do carg
SIAPE n° 21186415, lotado (a) no (a) H
disposto no art. 68 da Lei n° 8.112/90, bem co
- Ambulatórios, a partir de 04.04.2014 .

.,.," -"",-,-"""- .._, .._---~
FREDERICH DUQUE MO I CERF EBRAHIM

DIRETOR GE LIDAP

e m grau médio a JACQUELINE
de Auxiliar de Enfermagem, matrícula
AAIAmbulatório II, de acordo com o070 de avaliação ambienta! n? 15

MATÊR:A PUBliCAflA ~O
BOlETK,l DE PESSOAL NO. OCZ

EMEJ oq IA '


